単結晶 高効率 折り畳み
大型ソーラーパネル 120W
★20％以上の高効率 15年高耐久
ポイント
★3.5mのロングケーブル
★折り畳み式のコンパクのタイプ
品番：TYH-120WA
★120Wの高出力で超薄型
★ DC&USB出力ソーラーチャージャー
太陽光で発電 地球に家計に優しいエコ！
ポータブル電源とセットなら、日常・災害時・レジャー等でも電源確保！安心！便利！
※ポータブル電源SPI-54AT別売
自立スタンド搭載！
工具不要で簡単に設置可能！
折り畳み式で自由に展開・収納！
持ち運びも楽々♪
USB出力・急速充電ポート付！
スマホ・ノートPC・タブレット等へ太陽光充電！
3.5ｍのDC出力ロングコード付！
当社LED照明にも充電可能！！
電気代0円！DC&USBソーラーチャージャー
使用例
品番 TYH-120WA
JANコード 4571461862217
効率 120W
最大出力動作電圧 18V
最大出力動作電流 5.5A
発電効率 20％
出力規格
DCコネクター/DC出力口：18V～22V 6A（最大）
USB出力：5V 3A（最大）
出力端子
DCコネクター*1個（外径5.5㎜内径2.5㎜）
USBポート*3個
DC出力口*1個（内径2.1㎜*外径5.5㎜）
DCケーブル 5525DCケーブル3.5m
材質
ソーラーパネル：EVAラミネート加工
生地：PVC防水加工ポリエステル 1200D
使用環境
温度：-20℃～70℃
湿度：10％～80％
重さ 約4.9㎏（本体）
防水性能 非防水
当社対応機種
ポータブル電源：SPI-54AT
ポータブル投光器： YC100-2、 GH40-S、 GH40-L、 YC30-N、
GH-4400A
サイズ
展開サイズ：520*1690㎜
折畳サイズ：520*380*20㎜
セット内容
ソーラーパネル、カラビナフック*4個、ペグ（杭）*2個、ミ
ニハンマー、収納袋、取扱説明書、保証書
主な仕様